ABT basapis [lHinpo

BMW X1 sDrivel18i

Twin ky30Ba: un

Konip ky3oBa: Black Sapphire

Konip iHTep epy:  Black

1CR

248
2TE
2VB
2VD
320

337

420
451

45A
494
5AS
SAT
674

6AE
6C5
6UD
7EV
7M9
891

8LR
85D
8TF

CraHpapTHe o6nagHaHHSA

DopaTkoBe 06nagHaHHA
JucTaHuinHuin 3anycK ABUIYHA
Mipgirpis kepma
ABTOMATNYHA TPAHCMICIA “Steptronic™ 3 NiapyIbOBUMK MNEeNCTKAMU NepeMuKaHHsa nepeaay
IHOMKATOP TUCKY B MOKPULLIKAX
PeMoHTHUIM KoMmnnekT WwuH Plus
be3 nosHaueHHs mogeni
MakeT "M Sport”
CoHLe3axmcHe ckiHHA
AKTUBHE CUAaiHHSA BOAiA
EnexkTpoperyntoBaHHA cuaiHHS BOAiNA
MigirpiB nepeaHix cuaiHb
Driving Assistant
Driving Assistant Plus
AkycTnyHa cuctema "HiFi Harman Kardon®
Teleservices
MakeT Connected HeobmexeH W
MeHto pocicbKoo MOBO
[TakeT onuin
BMW Individual o6pobka ky3oBa "High - gloss Shadow Line" ¢ po3wmpeHnm 3micToM

KepiBHMUTBO MO ekcnayaTau,ii pocincbko MOBOIO

AKTUBHUW 30XUCT NiLLOX0AiB




