



BMW X1 sDrive18i

Тип кузова: U11
Колір кузова: Black Sapphire
Колір інтер'єру: Black

Стандартне обладнання

Додаткове обладнання

1CR	Дистанційний запуск двигуна
248	Підігрів керма
2TE	Автоматична трансмісія `Steptronic` з підрульовими пелюстками перемикаччя передач
2VB	Індикатор тиску в покришках
2VD	Ремонтний комплект шин Plus
320	Без позначення моделі
337	Пакет `M Sport`
420	Сонцезахисне скління
451	Активне сидіння водія
45A	Електрорегулювання сидіння водія
494	Підігрів передніх сидінь
5AS	Driving Assistant
5AT	Driving Assistant Plus
674	Акустична система `HiFi Harman Kardon`
6AE	Teleservices
6C5	Пакет Connected необмежений
6UD	Меню російською мовою
7EV	Пакет опцій
7M9	BMW Individual обробка кузова `High - gloss Shadow Line` с розширеним змістом
891	Керівництво по експлуатації російською мовою
8LR	
8SD	
8TF	Активний захист пішоходів